
ZASAHRANT I UPRAVL'ANJTGROBUEM. FUNERALSAND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA . Mula Mustil. &a6kiie 38 S.oidoi nro: +3a7 33 53s 17O F +387 33 535 164
PROOAVN|Ca POGREBNE OPRTME Pct.rij N I s.EicEi lnlo +347 3 ss1 370
GROaUt AARE lukkaa 61. hlo: +387 3 551 75O GROaUE VLAXO/O \,!kN bb: lnlo: +337 33 761 955

GRoBUISTADKIN p,ircEt lig.bb; lnlo: +347 $156306 MRrVAGNICA lukitrya 6li nlo .3a7 3 6& 646
cvrEaARA BARI Jukiawa6l.lr o: +3a7 $ 551375 R-ITRAIISPORT V.korc bb: lnlo: +387 3 62, @5
BEsPLATNIINmTCLEFON.@oo2o264i mail kjreFkop@bihftrhD wrokrpt!

Broji 0602-3209-10/18
Sarajevo: 23.10.2018.8od.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni Slasnik BiH" brcj 39/2014), i al. 43 i 47. Statuta KJKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisre za javne nabavke konstatiran u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda broj:0602-3209-9/18 od 22.10.2018. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najpovoljnUeg ponuirata

u otvorenom postupku

alan 1.
L,govor za nabavku,,luvoalenje radova na rekonstrukciji isanaciji infrastrukture kojom upravlja igazduje KJKP

,,Pokop" - rekonstrukcija saobraaajnica na Srobliu Bare itip2(diosaobraiajnica)dionice68,7L,7Z,73,jSi82i
radovi na sanaciji uzdignute plohe za prisilno smanjenje brzine kretanja vozila.", u vrUedno5ti od 138.800,60 KM
sa ukljuaenim PDV-om, dodjeljuje se Konzorcij: Termo-beton d.o.o_ Ereza i Ado-Trans d.o.o. Visoko sa
re8istrovanim sjediltem u ul Potkraj bb, Breza.

tlan 2.
lJ skladu sa tlanom 70. stav 6. akona KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj internet
straniciito istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaaima koji su uaestvovaliu postupku nabavke.

Clan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienie
KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. zakona o javnim nabavkama pokrenulo Otvoreni postupak
2a nabavku radova,,lzvoalenle radova na rekonstrukciji isanaciji infrastrukture kojom upravlja igazduje KJKP

,,Pokop" - rekonstrukcUa saobraaajnica na groblju Bare itip2(diosaobraiajnica)dionice68,7l,72,73,15i82i
radovina sanaciji uzdignute plohe za prisilno smanjenje brzine kretanja vozila,,.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 775-1-3-166-3-53/18 objavljeno na portatu
iavnih nabavki dana 02.10.2018. godine, Saietak obavjeEtenja o nabavci objavljen u,,Sl!ibenom glasnaku BiH,,
broj 69/18 dana 05.10.2018. god.

Kriterij za dodjelu ugovora.ie najniia cijena.

Na osnovu Obavjeltenja o nabavci i tenderske dokumentacije, izvr{eno je iavno otvaranje ponuda dana
22.10.2014. godine u 10:30 sati u prostorijama KJ(P POKOp d.o.o. Mula Mustafe Bajeskije 38,Sarajevo, Sto je
konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik
BiH"broj39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predao 1 (jedan) ponualaa Konzorcij: Termo-
beton d.o.o. Breza iAdo-Trans d.o.o. Visoko sa registrovanim sjedi5tem u ul potkraj bb, Bre2a.

t! ro ano,r - azmr r eormot: PDV BROj - 200119040004: MBS - 65-01 -0701-13: sUDsKl REG- aRoJ 065-0-Res-08 002972
T.f,t ricredil A:nt - 3a3202250686353: A5A B.nlr. . 1370406001494626: RAIFFEISEN B.nk 1610000@514@U: UNTON B.nt. . 1o2o29ooc01s96s
NLAB.n[a 1327310O10@4492i SBERBANX 14010200O3O12707i INIIsA 5,P Aanka . 1549212@5907130 PRIVREDNASank, - 101000@71258469



Komisiia je prema alanu 65. zJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatirano u Zapisniku o pre8ledu i

ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

Provodenje E - aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naainu koriltenja E - aukcije {Slu:beni glasnik BiH

broj 66/16). Utovorni organ je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U sluaaju prijama jedne prihvatljive ponude
E-aukcija se ne mole zakazati, nego 5e postupak okonaava u skladu sa alanom 69. Zakona.

Shodno prijedlogu i preporuci Xomisre za javne nabavke, Ugovor za na bavku ,,l,vodenje radova na rekonstrukciji
i sanacUi infrastrukture kojom upravlja i gazduje Kll(P ,,Pokop" - rekonstrukcUa saobraiajnica na groblj{, Bare i

tip2 (dio saobratajnica ) dionice 68,71,72,73,75 i82 iradovi na sanaciji uzdignute plohe za prisilno smanjenje
brzine kretanja vozila" u vrijednosti od 138.800,60 KM sa ukljuaenim PDV-om, dodjeljuje se Konzorcij: Termo-
beton d.o.o. Breza i Ado-Trans d.o.o. Visoko sa registrovanim sjediitem u ul. Potkraj bb, Breza, kao
najpovoljnijem ponudaau.

Shodno navedenom ugovorni or8an je prihvatio prijedlog Xomisije i donio Odluku kao u disporitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke mo:e se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prirema ove luke.
Zalba se izjavljuje ugovornom or8anu
postanskom poiiljkom. Zalba se podnosi

u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili p

u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manjiod t

Prilog:
- Kopija rapisnika o pretledu iocjenlponuda

1. Ponudaaima r 1;

2. Nadleinoj slulbi;
3. a/a Prcduzeaa.

t

2


